
 

FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ 

TJ ZRUČ 25.9.2004 

 

 
                                                                                              PŘEDSTAVUJEME: 

 

Představujeme:   Zdeněk Hojer 
 

                                                                              Narozen: 16.5.1975 

Oblíbené jídlo: smaţené sýry, těstoviny 

Oblíbené pití: pivo 

Oblíbený sportovec: Michael Jordan, Ronaldinho 

Oblíbený fotbalový klub: FC Barcelona 

Oblíbený seriál: Přátelé, Southpark 

Oblíbený film: Mám spíše oblíbené reţiséry, jako  

je třeba Tarantino, Lynch, Hitchcock nebo 

Spielberg.  A kdybych musel ty filmy tak Vlasy, 

Gauneři, Pulp Fiction, Bláznivé střely, Volný pád, 

Pelíšky, Hvězdné války a filmy s Funésem 

Oblíbená hudba: Landa, Harlej, Kabát, Cop, 

Evanescence 

Koníček: filmy, sport, elektronika, akvaristika 

Hráčská kariéra: TJ Zruč, Tatran Třemošná, 

ZČE Plzeň, Baník Tlučná 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 
Vítáme vás na utkání 1.B třídy. Naším soupeřem je muţstvo Černic. Muţstvo Černic je po 

odehraných pěti kolech na čtvrtém místě tabulky. V soupeřově týmu hraje zatím nejlepší střelec soutěţe 

Davídek a snad naši obránci v čele s brankářem mu nedovolí přidat další branku do své sbírky. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ZRUČ A 
 

Druztová – Zruč  3:1 ( 2:1 ) 

 

           Zruč A nastoupila v sobotu 18.9. v derby na hřišti v Druztové. V 1. poločase naši hráči působili 

velmi ospalým dojmem, jako by nešlo ani o derby, ale o přátelský tréninkový zápas. Toto nasazení se 

projevilo i na výsledku, kdy jsme v 10. min. po rohu soupeře inkasovali 1. branku z hlavičky obránce 

Šlaufa. Na vedení domácích jsme stačili odpovědět ve 27. min., kdy byl v pokutovém území faulován Fencl 

a Hojer se z penalty opět nemýlil – 1:1. Zajímavý byl konec poločasu, ve 40. min. šla střela domácího 

Čecha těsně vedle. Z protiútoku po pěkné kombinaci Hojer – Řezáč P. brankář domácích konečkami prstů 

vytěsnil střelu našeho kapitána P. Řezáče mimo branku. Po zahraném rohu se hra přenesla před naši branku. 

Druztovští hráči kopali také roh, ze kterého jsme bohuţel podruhé inkasovali – na přední tyči se přes našeho 

obránce J. Trnku prosadil opět hlavou M. Folk. 

           Do 2. poločasu naše muţstvo nastoupilo jiţ s velkou chutí po zvratu v utkání. Muţstvo Druztové se 

skoro vytratilo z hřiště, soustředilo se pouze na bránění a odkopávání míčů z vlastní poloviny. Ve 48. min. 

střílel J. Trnka z hranice pokutového území těsně vedle, v 52. min. po závaru ve vápně netrefil Mastný 

odkrytou bránu, v 57. min. chyběl potřebný klid opět Mastnému, kdy nikým neatakován z 

prostředku hranice malého pokutového území přestřelil.  Ze spousty dalších rohů a trestných kopů jsme se 

nedokázali prosadit. Pak přišla smolná 63. min., kdy po nepřesné přihrávce záloţníka M. Trnky do středu 

hřiště získal soupeř míč a z kopačky Roubala jsme inkasovali další gól a prohrávali jsme 3:1. I po zbytek 

zápasu jsme měli výraznou územní převahu, ale gól do soupeřovi zakleté svatyně pod kaštany nespadl a 

domácích 8 bránících hráčů uţ výsledek udrţelo i po trestném kopu Hojera a hlavičce J. Trnky ve 40. min. 

 

       

Branky:  10. Šlauf, 27. HOJER / PK/, 43. Folk M., 63. Roubal. 

 

Sestava:  Hodan, M. Řezáč, Karpíšek, J. Trnka, Liška, Mastný, P. Řezáč, M. Trnka / 78. Mařík /, Hojer, 

Wanka / 46. K. Trnka /, Fencl.  

 

 

 

 

 

1. VS Plzeň 5 4 1 0 22: 4 13 ( 4) 

2. Mladotice 5 4 0 1 16: 6 12 ( 6) 

3. Chrást 5 3 1 1 11: 7 10 ( 4) 

4. Černice 5 3 1 1 13: 10 10 ( 1) 

5. Zruč 5 3 1 1 7: 5 10 ( 4) 

6. Sp.Poříčí 5 2 2 1 5: 2 8 ( -1) 

7. Druztová 5 2 2 1 8: 6 8 ( -1) 

8. Kaznějov 5 1 3 1 3: 3 6 ( 0) 

9. Žákava 5 1 1 3 9: 14 4 ( -5) 

10. Radnice 5 1 1 3 6: 11 4 ( -2) 

11. Příkosice 5 1 1 3 4: 11 4 ( -2) 

12. Ž.Hrádek 5 1 0 4 9: 14 3 ( -6) 

13. Zbiroh 5 1 0 4 7: 13 3 ( -3) 

14. Strašice 5 1 0 4 3: 17 3 ( -6) 
 

 

 

  Tabulka I.B. skupina C     



 

 

 

 
STATISTIKA – 
poslední kolo 

   
STATISTIKA – 
odehraná kola 

  

Branky celkem 21 3.0  Branky celkem 123 3.5 

Branky domácí 9 1.3  Branky domácí 62 1.8 

Branky hosté 12 1.7  Branky hosté 61 1.7 

Diváků 780 111  Diváků 4030 115 

 

 

 

 

STATISTIKA - diváci doma/venku/celkem  STATISTIKA - nejlepší střelec 

Chrást 450 370  820 1. Davídek Černice 7 

Druztová 350 300  650 2. Krofta Mladotice 5 

Kaznějov 180 260  440 3. Hrdlička VS Plzeň 4 

Mladotice 220 330  550 3. Pavlíček VS Plzeň 4 

Příkosice 330 300  630        

Radnice 300 300  600  Hojer Zruč 3 

Sp.Poříčí 450 350  800  Fencl Zruč 1 

Strašice 280 150  430  Mastný Zruč 1 

VS Plzeň 280 280  560  Řezáč Zruč 1 

Zbiroh 200 230  430  Wanka F. Zruč 1 

Zruč 180 380  560 

Ž.Hrádek 250 180  430 

Žákava 400 150  550 

Černice 160 450  610 

 

 

 

Poslední 5. KOLO   

Domácí Hosté Skóre Diváků Poznámka 

Strašice Mladotice 0: 2 ( 0: 0) 80 ŽK: 1:3 

Sp.Poříčí VS Plzeň 1: 1 ( 0: 0) 180 ŽK: 2:5, ČK: 1:0 

Druztová Zruč 3: 1 ( 2: 1) 150 ŽK: 2:2 

Černice Radnice 2: 2 ( 0: 1) 70 ŽK: 2:2 

Zbiroh Chrást 1: 2 ( 0: 1) 120 ŽK: 1:0 

Příkosice Kaznějov 0: 0 ( 0: 0) 80 ŽK: 2:3 

Žákava Ž.Hrádek 2: 4 ( 1: 1) 100 ŽK: 3:3 

 

 

 

6. KOLO 25.9.2004  
 7. KOLO 3.10.2004  

Domácí Hosté Datum Dne  Domácí Hosté Datum Dne 

Strašice Žákava 25.09. 16:30 SO  Žákava Mladotice 03.10. 16:00 NE 

Mladotice Kaznějov 25.09. 16:30 SO  Sp.Poříčí Strašice 02.10. 16:00 SO 

Chrást Příkosice 26.09. 16:30 NE  Druztová Ž.Hrádek 02.10. 16:00 SO 

Radnice Zbiroh 26.09. 16:30 NE  Černice VS Plzeň 02.10. 16:00 SO 

Zruč Černice 25.09. 16:30 SO  Zbiroh Zruč 02.10. 16:00 SO 

VS Plzeň Druztová 25.09. 16:30 SO  Příkosice Radnice 02.10. 16:00 SO 

Ž.Hrádek Sp.Poříčí 26.09. 16:30 NE  Kaznějov Chrást 02.10. 16:00 SO 

 

 

 



Zruč B. 

 
1. Lhota – Zruč B. 2:1 (1:0) 

 

Naše rezerva sehrála dne 18.9. utkání na hříšti ve Lhotě. Hřiště připomínaly jen branky, jinak to byla 

drnovitá louka. Utkání se hrálo souběţně s utkáním A muţstva v Druztové a tak trenér Chmelař musel 

povolat i 3 hráče dorostu a do brány nestárnoucího J. Lexu. Domácí měli po celé utkání územní převahu, ale 

do vyloţených šancí se nedostávali a střely ze střední vzdálenosti s přehledem likvidoval J. Lex. Naše 

muţstvo spoléhalo na brejkové situace, kde hlavně dorostenec Koukolík dělal svojí rychlostí domácím 

hráčům velké potíţe. Ve 22 minutě domácí hráči vykopávali střelu Střihavky z brankové čáry a 25 minutě 

zazvonila tyčky domácí svatyně po střele Brabce. Domácí se dočkali branky v prvním poločase, kdy po zemi 

stříleném přímém kopu se patou k tyčce trefil Baďouček. 

Hra se ve druhém poločase nezměnila, jen přibilo více střel domácích na J. Lexu. My jsme mohli 

vyrovnat v 75 minutě, kdy hlavičku Střihavky vyrazil brankář na tyčku a dobíhající P. Lexa na doráţku 

nedosáhl. Naše muţstvo se přeci jen dočkalo vyrovnání v 83 minutě, kdy si narazil Střihavka s P. Králem a 

sám před brankářem nezaváhal. Bohuţel nerozhodný stav měl jepičí ţivot. Domácí hráč Vakeš 

nechytatelnou centrostřelou do horního růţku dal výsledku konečnou podobu 2:1. 

  

Branky: 39 Baďouček, 84 Vakeš - 83. Střihavka 

 

Sestava: J. Lex, P. Klail, T. Klail, Říhánek, Dantsits, Střihavka, Roubal, P. Král, Trnka, Koukolík, Brabec 

Střídali: 45 P. Lex za Říhánka 

 

PLZEŇ – MĚSTO: Městská soutěž 

1.Kolo:   Ţichlice – 1. FC Plzeň  1:4 

Lhota – Zruč B.  2:1 

Prazdroj – Chotíkov B. 7:1 

Druztová B. – Dýšina B. 2:3 

M. Touškov B. – Hradiště  nehráno, hosté přijeli po čekací době. 

Třemošná B. – VS Plzeň B. 0:3 

 
Tabulka Městské soutěže 

1. VS Plzeň B. 3 3 0 0 16:1 9 (+6) 

2. 1. FC Plzeň 3 3 0 0 10:4 9 (+3) 

3. Dýšina B. 3 2 1 0 8:5 7 (+4) 

4. Město Touškov B. 2 2 0 0 9:2 6 (+6) 

5. Hradiště 2 2 0 0 6:3 6 (+3) 

6. Lhota 3 2 0 1 6:5 6 (+0) 

7. Prazdroj 3 1 0 2 7:7 3 (-3) 

8. Chotíkov B. 3 1 0 2 5:9 3 (+0) 

9. Žichlice 3 0 1 2 4:10 1 (-5) 

10. Zruč B. 3 0 0 3 3:9 0 (-3) 

11. Třemošná B. 3 0 0 3 2:11 0 (-6) 

12. Druztová B. 3 0 0 3 5:15 0 ( -6) 

 

Výsledky našich muţstev: 

Dorost: VS Plzeň – TJ Zruč  1:6 (0:2) Denk 2, Koukolík 2, Říhánek, Šrámek 

St. Ţáci: TJ Zruč – Druztová 0:1 (0:0) 

Základna: Slovan Spoje – TJ Zruč 1:6 (0:5) Kopta 4, Mattas, Šmíd 

St. garda : TJ Zruč – Druztová 3:1 (2:1) Suk, Svrček, Nový 


